Indebitatus assumpsit porp un Parson envers un de ses parishioners pur 8 l. sur contract a paier 40s. p Annum en satisfactione doit al p'tc p le def.

Sp'ial' assumpfic pur payment de Marriageportion.

Casus p. insuffi-
cienti reparac'
senium p. p. ave-
ria querimur ues
t. rrat del 3 p. fion.

Et inde producit sectam sc. **Robinson Trin** 15 Car 2. rot 1117. **Cory.**
¶ Kane **¶** **Edwardus Ellis** de **Wrotham** in **Com** **pdicto** **Poman** attach fu-
 it ad respondend **Johi** **Kapney** **Bar** de **plito** **Quarecum** idem **J.** 25 die **P.** An-
 no regni dñi **Regis** nunc 13. ac diu antea & postea fuisse & adhuc existit scilicet de
 uno cfo prati hoc **Case Parke** **Meadow** cum priu in **W.** pdicta in dnico suo ut
 de feodo **Cumq;** etiam pdictus **E. E.** eodem 25 die **P.** Anno 13. supradco fuisse
 possessionat de & in alloclo prati hoc **Collins field** cum priu in **W.** pd uno cfo
 prati ipsius **J.** contigue & pror' adiaceñ p termino dibeozum annozum adtunc
 & adhuc ventur' **Cumq;** etiam pdcus **E. E.** ac omnes alii occupatozes pdicti cfi
 sui hoc **E. f.** cum priu pro tempore existend a tempore cujus contrarii memoria
 hominum non existit usi fuer' & consueber' facere & reparare sepes & fensur' cfi
 supradict' inter idem cfm & pdictum cfm ipsius **J.** hoc **E. P.** meadow ne aberia
 in eodem cfo hoc **E. P. m.** depasturand pro defectu sufficiend clausur' & fensur' p-
 dict' cfi prati hoc **E. f.** extra pdict' cfm ipsius **J.** hoc **E. P. m.** in pdict' cfm
 hoc **E. f.** bel in aliquas alias terras alicujus alius persone in per & trans idem cfm
 ipsius **E.** hoc **E. f.** pro defectu sufficiend clausur' & fensur' ejusdem cfi ad aliquod
 dampnid faciend intrarent bel ebader' **Predecq;** **E.** de pdicto cfo hoc **E. f.** cum priu
 in forma pdicta possessionat' existend ac eodem **J.** de pdco cfo suo hoc **E. P. m.**
 cum pertind in forma pdca scilicet existend pdictus **E.** pmissozum non ignarus set
 machinans & malitiose intendens eundem **J.** in hac parte injurare & dampnificare
 ac aberia ipsius **J.** pro transgr' in defectu fensure pdict' **E.** cfi sui pdict' fact' fugari &
 imparcari causare pdictis 25 die **P.** Anno 13. supradicto pmissit sepes & fensur' cfi
 sui pdict' inter idem cfm & pdictum cfm ipsius **J.** hoc **E. P. m.** fore & esse dirupt'
 fract' & irreparat' p qd aberia bidelt' quinq; equi ipsius **J.** in pdco cfo suo hoc
E. P. m. tunc depasturand eodem 25 **P.** Anno 13. supradco pro defectu reparaco-
 nis sepium & fensur' pd **E.** cfi sui pdicti extra pdictum cfm hoc **E. P. m.** in p-
 dictum cfm pdict' **E.** hoc **E. f.** exiberunt & ebaserunt Et p, trans & ultra pdcnd
 cfm ipsius **E.** eadem aberia pro defectu reparacois sepium & fensur' pdict' **E.** pd
 in quoddam aliud cfm cujusdam **Abt'** **Ellis** hoc **Collins field** cum tritico tunc se-
 minat' in **W.** pdict' adtunc intrader' ac triticum & herba ipsius **Abt'** in cfo pdco
 tunc crescend in defectu reparacois sepium & fensur' pd **E.** pdict' depast' fuer',
 conculcaber' & consumpser', Super quo pdictus **A.** eadem aberia ipsius **J.** in pdicto
 cfo suo dampnum ibidem sic ut pfertur faciend cepit per qd idem **J.** **X.** p magnos
 labores & expens' aberiozum suoz' pfat' **A.** p dampnis suis p pdict' aberia ipsius
J. in defectu pdict' **E.** ut pfertur fact' subire & expendere coact' fuit ad dampnum ip-
 sius **J.** viginti libzarum. **Wes** **Cory.**

Casus p non de-
liberacione hor-
dia.

¶ Rozwolc **¶** **Thomas Cooper** de **P.** gen' sc. respondend **Carolo** **Wren** de
plito **Quarecum** pdictus **L.** 26 die **S.** Anno regni dñi **Regis** nunc 10. apud **Roz-**
wicid barganizasset & vendidisset eidem **C.** quinquaginta combas bont & merchan-
 dizabills hordei secdum ratam octo solidi pro qualibet comba inde in toto secdum
 ratam illam attingend ad 20 l. pdictus **L.** eodem 26 die **S.** apud **P.** pd in conf' ter
 denarioz' sibi p eundem **C.** adtunc & ihm in manibus solut' & 20 l. eidem **L.** per e-
 undem **C.** super deliberacon' hordei pdicti solvend' assumpsit super se a eidem **C.** ad-
 tunc & ibidem fidelit' promissit qd ipse idem **L.** pdictas quinquagint' combas hordei
 eidem **C.** ad bel ante festum omnium sanctoz' tunc pror' sequeñ apud tunc do-
 num manconalem ejusdem **C.** in **P.** pdicta delibare bellet pdictus tamen **L.** pro-
 mission' & assumpcon' suas pdictas minime curans set machinans & fraudulent'
 intendens ipsum **C.** in hac parte callide & subdole decipere & defraudare eas-
 dem 50 combas hordei seu aliquam inde parcell' eidem **C.** licet idem **C.** sem-
 per parat' fuit super deleberacon' earundem 50 combazum hordei in forma pdca
 ad solvend' pfat' **L.** pdict' 20 l. iuxta pmission' & assumpcon' suas pd, non deliba-
 bit set **W.** eidem **C.** hucusq; delibare contradixit & adhuc contradicit ad dampnid
 ipsius **C.** 40 l. sc.

D' placit' quod
Querens ex ne-
rari: & relax' ut
des' de promiss' &
assump' quer repl'
q non conera-
vit & relaxavit &
ill' e sur' coo.

Et pdictus **L.** p **Richardid** **Witby** **Attozn** suu' ben' a defend' bim & injur'
 quando sc. Et dicit qd pdcus **C.** acco non: quia dicit qd pdictus **C.** post pmissioñ &
 assumpcon' pd supius fieri suppos' & ante pdcum festid omnium sanctozum tunc
 pror' sequeñ scilicet 20 die **Octobris** Anno regni dñi **Regis** nunc 10 supradicto a-
 pud **P.** pdict' eundem **L.** de pmissioñ & assumpcon' pdictis omnino exonerabit
 & relaxabit Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium si pdictus **C.** acconem
 suam

suam p̄o versus eum here debeat ac

T. Harries.

Et predictus C. dicit qđ ipse precludi non: quia dicit qđ ipse non exonerabit nec relaxabit predictum A. de promissione & assumptione p̄o modo & forma put predictus A. superius allegabit Et hoc petit qđ inquiratur p̄ patriam ac. Trin: 12 Jac̄ rot 2043.

Richard Hutton 1614.

ff Somd. ff. Robtus Rogers de Frome in C. predicto Chandler ac. respondendū Eliz. Perry vid̄ de p̄lito Quarecum predictus K. ult̄ die D. Anno regni dñi Regis nunc 10 apud F. in cons̄ qđ eadem C. ad sp̄tal̄ instanc̄ & requisitōem p̄dicti K. ad tunc & ibm sup se assumpsit & p̄fat K. fidelit̄ p̄missit ad solvend̄ p̄fat K 8 l. 6 s. cum inde requisit̄ fuisset sup se assumpsit & eidem C. ad tunc & ibm fidelit̄ p̄missit qđ ipse idem K. quadraginta duodenas candelarum (anglice dozens of Candles) eidem C. ad usum suum p̄p̄tium cum inde requisit̄ fuisset bene & fidelit̄ delibare bellet predictus tamen K. p̄missionem & assumptionem suas p̄d̄cas nūc curans set machinans & fraudulent̄ intendens eandem C. in hac parte callide & subdole decipere & defraudare eandem quadraginta duodenas candelarum eidem C. licet postea scit̄ 4 die Jan̄ Anno 10 sup̄dicto apud F. p̄dict̄ p̄ p̄d̄ca C. requisit̄ fuisset juxta p̄missionem & assumptionem suas p̄d̄cas non delibabit set ill̄ et hucusq; delibare recusabit & adhuc recusat ad dampnū ipsius C. 10 l. ac.

Casus p̄ non de liberacōne candelarum.

Et p̄d̄cas K p̄ Thomā Littiman Artorū suū ben̄ ac. Et die qđ ipse non assumpsit sup se modo & forma put p̄d̄ca C. superius her̄ eum queritur Et de hoc ponit se sup patriā Et p̄d̄ca C. s̄lter Ideo p̄ceptū est Wic̄ ac. Tem: 11 Car̄ rot. Cory.

Non assumpti.

ff Coznub ff. Jōhes Harre al̄ Pastoe de Ludfan in C. p̄d̄co poman ac. respondendū Warnero Kich gen̄ de p̄lito Quarecum quidā K. H. filius p̄d̄ci J. H. p̄ quanda Indentura gen̄ dat 22 die Jan̄ Anno regni dñi Regis nunc nono apud Truroe in Com̄ p̄o in serbitio ipsius W. rite & p̄ttime retentus & locat̄ fuit moze Apprenticiū in Arte Medicinarii (anglice a Physician) qua p̄d̄cas W. tunc utebatur erudiend̄ usq; finem & terminū septem Annoꝝ extunc p̄ sequend̄ & plenarie complend̄ & finiend̄ idemq; K. p̄ spacium unius Anni & dimid̄ unius Anni p̄or̄ post p̄d̄cum diem J. Anno 9 sup̄dicto in serbitio ipsius W. in arte sua p̄d̄ca ut Apprenticius deseribit p̄ qđ idem W. diversa grandia lucra & p̄ficua ex labore & serbitio ipsius K. Apprenticii sui p̄o in arte sua p̄o adept̄ & lucrāt fuit p̄d̄cas tamen J. H. p̄missozum non ignarus set machinans ipsum W. de serbitio serbiend̄ & Apprenticii sui p̄dict̄ ac de omnib; p̄ficiis, adbantagis & lucris que ipse id̄ W. rōne Apprenticii sui p̄dicti heret & lucrificaret callide & subdole decipere & defraudare ult̄ die S. Anno regni dñi Regis nunc 11 apud L. p̄d̄ca sc̄lens p̄dictū K. foze Apprentic̄ & serbiend̄ ipsius W. ac in serbitio suo moze Apprenticii retent̄ ipsum K. a serbitio ipsius W. decedere & elongare p̄ocurabit & incitabit ipsumq; K. contra voluntatem ipsius W. a d̄co serbitio ipsius W. manu foꝝti & voluntarie eripuit & adhuc detinet p̄ qđ idem W. serbitium p̄d̄ci K. serbiend̄ sui p̄ magū tempus videt̄ p̄ spacium quinq; Annoꝝ totaliter p̄didit & amisit Ad dampnū ipsius W. 100 l. ac. Wrotoloto Trin: 12 Car̄ rot.

Casus p̄ detentione Apprentic̄.

ff Somd ff. Hen̄ Webb nup de A. in Com̄ p̄dicto poman ac. respondendū Jōhi Hutchins de p̄lito Quarecum idem J. die Anno regni dñi Regis nunc ad sp̄tal̄ instanc̄ & requisitōem ipsius H. & p̄ debito suo p̄ quoddā scriptum suum obligat̄ debent̄ tent̄ & obligat̄ cuidā Jōhi Chaffy Gen̄ in octo libris p̄ solucōne 4 l. p̄fat J. C. sup diem tunc p̄ sequend̄ solvend̄ idem H. in cons̄ inde sup se assumpsit & eidem J. H. ad tunc & ibm fidelit̄ p̄missit qđ ipse idem H. eundem J. H. salbum & indempnem de & a p̄d̄co scripto obligatoꝝ ac de & a solucōne alicujus denarioꝝ summe in eodem scripto vel in condicōne inde spec̄ custodire bellet Et idem J. H. in sc̄o dicit qđ licet p̄d̄cas H. non solbit p̄fat J. C. sup p̄dictum diem p̄d̄cas 4 l. quas et super eundem diem solbit̄ debuit per qđ scriptum obligatoꝝ p̄dictum p̄fat J. C. solisfac̄ debent̄ licet etiam p̄d̄cas J. C. p̄ recuperacōne debi sui p̄d̄ci postea scit̄ Termino sc̄i Mich̄is Anno regni dñi Regis nunc in Cur̄ dñi Regis de Banco hic scit̄ apud W. in Com̄ H. coram tunc Justic̄ ipsius dñi Regis de eodem Banco implisasset eundem J. H. de & sup eodem scripto obligator̄ ac in eodem p̄lito in eadem Cur̄ versus ipsum Jōheni in tantum p̄secut̄ fuit qđ idem Jōhes 20 l. legis monete Anglie p̄fat J. C. in satisfaccōem & exoneracionem p̄d̄ci deb̄t p̄ p̄fat J. C. vsus ipsum J. H. sup scripto obligatoꝝ p̄-

Casus in cons̄ quē devenit obligat̄ cum d̄ci cuidā l. promiss̄ salbum & indempnem custodire dictum d̄ci.

dicto exact solbe & erogare coact fuit p̄d̄c̄us tamen H. p̄mission̄ & assum̄p̄cion̄
suas p̄d̄ mie curans set machinans & fraudulenti intendens eundem J. H. de p̄d̄
20 l. callide decipe & defraudare eandem 20 l. eidem J. H. licet ad hoc p̄d̄c̄us
H. postea sc̄it̄ 20. die S. Anno regni d̄ni Regis nunc 11. apud D. p̄d̄ p̄ ip̄m̄
J. H. requisit̄ fuisse iuxta p̄mission̄ & assum̄p̄cionem suas p̄d̄c̄as non solbit set
iit̄ et hucusq̄ solbere recusat & adhuc recusat ad dampn̄ ip̄s̄us J. H. 20 l. sc.
Mich 12 Car Regis rot.

Casus p̄ escu-
lent̄, poculent̄
& hospitio.

It̄ Doz̄s ff. Will̄mus Wake de Wareham C̄icus sc. respondens Roberto Apte
de p̄lto Quarecum idem K. 12 die Aprilis Anno regni d̄ni Regis nunc 9. apud
Wandford for̄m̄ ad sp̄ial̄ instanc̄ & requisicionem Joh̄is Clabell gen̄ ad om̄ia & cu-
stas ip̄s̄us K. p̄opr̄ p̄bidisset & iubenisset quadam̄ Jocose C. tunc uxoze p̄dicti J.
sufficiens esculent̄, poculent̄ & hospitium (anglice lodging) p̄ spacium decem men-
sum tunc ult̄ p̄terit̄ ad rata octo librarum p̄ Annum, p̄dict̄ W. postea sc̄it̄ eodem
12 die Aprilis Anno nono sup̄radicto apud W. f. p̄d̄ in cons̄ q̄d̄ idem K. ad sp̄ial̄
instanc̄ & requisicionem p̄d̄ W. p̄mitteret p̄d̄cam J. continuare & remanere in
forma p̄d̄ca commensal̄ cum eodem K. usq̄ festum Ascensionis d̄ni tunc p̄r̄ sequens
sup̄ se assum̄p̄it & eidem K. ad tunc & ibidem fidelit̄ p̄misit q̄d̄ ip̄se p̄d̄c̄us W. p̄-
dict̄ 8 l. p̄ p̄dictis esculent̄ poculent̄ & hospitio p̄dicte J. eidem K. sup̄ p̄dictum fe-
stum Ascensionis d̄ni bene & fidelit̄ solbe & contentare bell̄t̄ Et idem K. in sc̄o di-
cit q̄d̄ ip̄se p̄misit p̄d̄cam J. continuare & remanere commensal̄ cum eodem K. in
forma p̄dicta & p̄dicto 12 die Aprilis Anno nono sup̄radicto usq̄ p̄dictid̄ festid̄ As-
censionis d̄ni p̄r̄ sequens p̄dict̄ tamen W. p̄mission̄ & assum̄p̄cionem suas p̄dictas
mie curans set machinans & fraudulenti intendens eundem K. de p̄d̄ 8 l. callide de-
cipe & defraudare eandem 8 l. eidem K. licet seplus requisit̄ fuit, iuxta p̄mission̄ &
assump̄cionem suas p̄dictas non solbit set iit̄ ei hucusq̄ solbere recusat & adhuc re-
cusat ad dampn̄ ip̄s̄us K. 10 l. Pat̄. 14 Car rot Cory.

Casus p̄ non
molac̄one gran̄
q̄ det̄ expendi
ad molendinum
quec̄ secundum
consuetud̄ Ma-
nerii.

It̄ Sord̄ ff. Henricus Jones nup̄ de Welbes in C. p̄dicto Baker sc. respondens
Jacobo Abery p̄oman de p̄lto Quarecum quidam J. Hozer Miles fuisse sc̄it̄
in d̄nico suo ut de feodo de Maner̄ de H. cum p̄t̄id̄ in C. p̄dicto unde tam
unum mesuaḡ, unum molendinum aquaticum granat̄ & undecim acre terre cum p̄t̄id̄
in H. p̄dict̄ quam unum al̄ mesuaḡ & quatuordecim acre terre cum p̄t̄id̄ in H.
p̄dict̄ sunt & a tempore cujus contrarii memoria hominum non existit fuer̄ p̄cess̄
& terre Custumar̄ ejusdem maner̄ ac dimiss̄ ac dimissibil̄ p̄ copiam Rotuloꝝ Curie
maner̄ii p̄dict̄ p̄ d̄num ejusdem Maner̄ii vel p̄ Seneschallum suum Cur̄ maner̄ il-
lius p̄ tempore existens cuicunq̄ p̄sone s̄be quibuscunq̄ p̄sonis ea capere volent̄ vel
volentibus ad terminum vite vel bitarum successibe ad voluntat̄ d̄ni sec̄dm̄ consue-
tud̄ Maner̄ii p̄dicti Cumq̄ etiam infra Man̄ium p̄dictum Heret & a tempore cujus
contrarii memoria hominum non existit hebatur consuetudo q̄d̄ quilibet tenens Cu-
stumar̄ Man̄ii p̄dicti a toto tempore sup̄radicto consuebit & solebat molere ad p̄dictid̄
Molendin̄ p̄dicti J. H. omnia & omnimoda grana sua p̄ ipsum infra maner̄ p̄-
dictum expendit vel in pane vendit cuicunq̄ generis fuerit & mulctur̄ (anglice
the toll) inde eidem J. H. ac oibus illis quozum statum idem J. H. heret in ead̄
H. cum p̄t̄id̄ unde sc. vel eozum firmar̄is seu tenens molendini p̄dicti p̄ tempore
existens p̄ totum tempus p̄d̄c̄um solbere & reddere usis fuit & consuebit p̄dictoꝝ
J. H. de man̄io p̄dicto cum p̄t̄id̄ unde sc. in forma p̄dicta sc̄it̄ existens postea sc̄it̄
ad Cur̄ ip̄s̄us J. man̄ii sui p̄dict̄ tenet apud H. sexto die Aprilis Anno regni do-
mine Eliz. nup̄ Regin̄ Angl̄ 19. per quendam J. Hales tunc Seneschall̄ suum
Cur̄ man̄ii p̄dict̄ p̄ copiam Rotuloꝝ Curie man̄ii illius concessit eidem J. A. inter
alia p̄dict̄ mesuaḡ, molendinum & undecim acras terre cum p̄t̄id̄ cum mulctur̄ te-
nen̄ custumiar̄ Man̄ii p̄dicti habens & tenens eide J. p̄ termino vite sue ad volun-
tat̄ d̄ni sec̄dm̄ consuetud̄ Maner̄ii p̄d̄ b̄rtute cuius concessionis idem J. postea in
p̄dict̄ mesuaḡ, molendin̄ & undecim acras terre cum p̄t̄id̄ et fuit et adhuc est inde
sc̄it̄ in d̄nico suo ut de libo tenemento p̄ termino vite sue ad voluntat̄ d̄ni sec̄dm̄
consuetud̄ Man̄ii p̄dicti Ip̄s̄oꝝ Jacobo de eisdem mesuaḡ, molendino & undecim a-
cris terre cum p̄t̄id̄ in forma p̄dicta sc̄it̄ existens ac p̄dicto J. H. Milite de Man̄io
p̄dicto cum p̄t̄id̄ unde sc. in forma p̄dicta sc̄it̄ existens idem J. apud H. p̄dict̄ obiit
de t̄lī statu suo de & in manerio p̄dicto cum p̄t̄id̄ sc̄it̄ post cujus morte man̄ium il-
lud cum p̄t̄id̄ descendebat cuida J. H. Ar̄o ut filio & heredi p̄dicti J. p̄ q̄d̄ idem
J. postea in Maner̄ium p̄dictum cum p̄t̄id̄ intrabit & fuit inde sc̄it̄ in d̄nico suo ut
de

de feodo Et sic inde scilicet existit idem T. H. postea scilicet ad Cur. ipsius T. mansit
 sub predicti tenet apud mansium illud 4 die Apr. Anno regni dñe Eliz. nup Regine
 Angl 35. p copiam Korulor mansii predicti concessit prefat H. Jones a Eliz. tunc
 uxor eius predicta Mesuag & quatuordecim acras terre cum ptiid hend & tenend eidem
 H. & E. & Assigni suis p termino vite ipsius E. ad voluntatem dñi secdm consue-
 tud Mansii predicti virtute cuius concessionis idem H. J. & E. uxor eius in predicta
 mesuag & 14. acris terre cum ptiid eis in forma predicta concess intraberunt &
 fuerunt & adhuc existit inde scilicet in dñico suo ut de libero tenro p termino vite dñe E.
 ad voluntat dñi secdm consuetud mansii predicti. Ipsaq; H. & E. sic inde scilicet existit
 ac eodem J. de predicto mesuag, molendin & undecim acris terre cum ptiid in
 forma predicta scilicet existit predictus Henricus pmissorum non ignarus machinans ip-
 sum Jacobum multipliciter pgravare ac de proficuo molendini & mulatur (anglice
 the toll) gran predict H. J. per ipsum infra manerium predict expendit & in pane
 vendit de pgravare quinto die M. Anno regni dñi Regis nunc 11. & diversis aliis
 diebus & vicibus inter eundem quintum diem M Anno 11. supradicto & quintum
 diem Octobr Anno regni dñi Regis nunc 13. diversa gesta gran bdest tritici-
 cid, siliginem, hordeid & brassid in toto se attingend ad bigint quarteria tritici, decem
 quarteria siliginis, decem quarteria hordei, & 30 quarteria brassi existit grana ip-
 sus H. J. p ipsum infra mansium predictum infra tempus predict expendit vel in
 pane vendit ad & in aliis molendinis et non ad et in predicto molendino ipse Ja-
 cobus moluit contra voluntatem ipsius J. & contra consuetud p p quod idem J. pre-
 ficuum & commoditate mulature (anglice the toll) p molendinacone grano predicto
 predicto p tempus predictum pdidit & amisit ad dampnid ipsius J. 40 l. sc. & unde idem
 J. p Benjamin Aberp Attozid ac.

Et predictus H. p T. Litman Attozid suum ben ac. Et dic quod ipse in nullo
 est culpabil de pmissis supius ei impoit put predictus J. supius vsus eum queritur
 Et de hoc ponit se sup patriam Et predictus J. silititer Ideo pceptum est Sic ac.
 Artid 14 Car rot. p Cory.

Non cul' p'ias.

Et Doct N. Kobtus Cogan de Carlstock poman ac. respondend Henric Woto-
 dych gen de plito Auarecum predictus K. modo sit & p spacium duoz Annoz jam
 ul' elaps fuisse firmarius Rectorie de C. cum ptiid in C. predicta Cumq; etia idem
 H. 28 die Augusti Anno regni dñi Regis nunc 12. & semp postea hucusq; fuisse &
 occupasset & adhuc habet & occupat unum Ckm prati boc Are meadow contineid
 quadragint acras cum ptiid in C. predicta Cumq; etiam omnes a singule decime
 herbe & sent de & sup eodem Cto prati in occupacoe ipsius H. ut prefertur existit
 in eisdem duabus annis jam ul' elaps. crescent renobant & pbenient prefat H. ut
 firmario Rectorie predicte existit eisdem annis de jure reddi a solbi debuissent Cumq;
 etia infra paroch de C. predicta Hetur & a tempore cuius contrarii memoria hominid
 non existit habatur consuetudo qd quilibet occupatoz aliquoz pratorz infra paroch
 ist' quolibet Anno post defalcacoe herbe sup pratis ist' infra paroch predicta cre-
 scend in fenem conficiend usus fuit & a toto tempore supradicto consuebit sup eadem
 prata facere predictam herbam sic falcat in tasses herbe (vocat gras cocks) & po-
 stea ad dibidend & extraponend decimam partem herbe illius sic in tasses existit a
 nonis partibus inde restid & ad eandem decimam partem herbe sic in tasses extrapoit
 ad relinquend in partes p ubi eadem herba sic crescebat ad usum Rector Ecclesie
 de C. predicta vel ejus firmarii Rectorie ist' pro tempore existit p decima de humet
 herb pbenient Adq; iidem Rectoroz vel eozum firmarii Rectorie predicte p tem-
 pore existit a toto tempore supradicto usi fuer & consueber in ronabil & conde-
 nient tempore post dibissionem & extraportionem decline partis herbe predicte modo et
 sdrma predictis dibit & extrapoit ad eandem decimam partem herbe predicte sic in tas-
 ses extrapoit a dibit in fenem conficiend et a locis ubi eadem herba sic in tassis ut
 pferrur stabat extrapoit pro decimis capiend & assignand predictoz K. firmario Re-
 ctorie predicte in forma predicta existit ac eodem H. occupatoze predicti Cki prati boc
 Are meadow ut prefertur existit idem H. postea scilicet 28 die Augusti Anno regni
 dñi Regis nunc 12. herba suam p predictum Ckm prati boc Are meadow tunc
 crescent & pbenient defalcabit & in tasses (vocat Cokes) composuit & postea scilicet tri-
 cesimo die Augusti Anno 12. supradicto apud C. predicta idem H. decimam partem
 herbe & pdece ut pfertur defalcat & in tasses confect in predicto Cto prati de nonis par-
 tibus inde restid dibit & extraposuit ac predictas nonas partes inde restid postea scilicet

Case versus Re-
 ctos p non cap-
 tione & aspor-
 tatione decima-
 rum p qd herb'
 quer' reman-
 fuerid' & cor-
 rupte.

eodem 30 die A. Anno 12. supradicto ab eadem decima parte herbe p̄dicte cepit & asportabit ad usum suū p̄prium & p̄dicta decima partem bideſt 12 tasses herbe p̄dicte ad usum ipsius K. firmaril Rectorie p̄dicte in p̄dicto C̄to p̄zati reliquit p̄ decima p̄dicte K. de herba p̄dicta p̄benteū p̄dictus tamen K. p̄missorum non ignarus machinans & intendens ipsum H. de p̄oficuo herbe in p̄dicto C̄to p̄zati in eodem Anno 12. crescēdū impedire p̄dictus K. p̄dictam decimam partem herbe p̄dicte sic ut p̄ferretur in nonis partibus herbe illi⁹ d̄bif & extrapoſit & sup̄ p̄zatum ipsius H. in forma p̄dicta relleſt p̄ p̄dicto K. firmarlo Rectorie p̄dicte nondum cepit & asportabit set eandem decimam partem herbe p̄dicte sic ut p̄ferretur extrapoſit in p̄dicto C̄to p̄zati ab eodem 30 die A. Anno 12. supradicto usq; talem diem tunc p̄zati sequendū iacere permisit p̄ qđ solum & herbe ipsius H. in d̄berſis locis p̄dicti C̄ti p̄zati ubi p̄dicte decima pars herbe p̄dicte sic iacebat & remanebat putridū corruptū & nullius balozis debent ad dampnum ipsius H. 20 l. Et unde idem H. p̄ Matti Wzagg Attozid ac. Hll 13 Car rot Cory.

Caſ. p̄ ſecondā
L. 2. in titulum
Querentis.

Surr. ff. Edward⁹ Huntley nup de London poman ac. respōdendū J. Huntley gen̄ de p̄lito Quarecum idē J. H. diu seſt fult & adhuc seſt exiſtit de quadraginta & quatuor acrls terre cum pertiū in Gatton in Com̄ p̄d in d̄nico suo ut de feodo Et sic inde seſt exiſtendū quidam Edwardus Shoe C̄lcus 1 die D. Anno regni d̄ni Regis nunc Angl⁹ 21. apud G. colloquium huiſſet cum eodē J. de p̄ & conceridū bendicōne earundem 44. acraꝝ terre cum pertiū p̄fat C. S. p̄ ipsum J. fiendū p̄ quadam pecunie summa inter eos concordandū sup̄ quo quidem Colloquio inter ipsum J. et p̄fat C. S. hīc ad tunc & ibi inter ipsum J. & p̄fat C. S. agreeat & concordat fuisse qđ p̄dictus C. S. solberet eidem J. trescentas libras legalis monete Angl⁹ ad certum tempus inter eos concordat Et qđ idem J. sup̄ solucōne inde seoffaret p̄dict C. S. de p̄dictis 44 acris terre cum pertiū hendū & tenendū eidem C. S. hereditibus & assignidū suis in perpetuum p̄dictus tamen C. H. p̄missa p̄dicta satis sciens ac machinans ius statum & titulum ipsius J. H. in p̄dictis 44. acrls terre cum pertiū scandalizare postea seſt 1 die R. Anno regni d̄ci d̄ni Regis nunc Angl⁹ 21 eodem J. tunc de p̄dictis 44. acris terre cum pertiū in forma p̄dicta seſt exiſtendū apud G. p̄dict colloquidū hens cum p̄fat C. S. de p̄fat J. H. de p̄dictis 44. acris terre cum pertiū ac de statu, iure & titulo ipsius J. de & in p̄dictis 44. acris terre cum pertiū falso & malitiose dixit, publicabit & affirmabit p̄fat C. S. hec Anglica verba sequendū bideſt, Deal not woth hlm (p̄fat J. H. innuendū) for that land, (p̄dictas 44 acras terre cum pertiū innuendū) for my brothers title is not good, (titulum ipsius J. H. in p̄dictis 44 acris terre innuendū) for he (p̄fat J. H. iter innuendū) hath made an estate of all his lands to d̄bers Wyphans under his hand and seal, and J (ipsum C. H. innuendū) have the writings to theto; ubi rebera idem J. nunquam fecisset aliquem statum de p̄dictis 44 acris terre cum pertiū aliquibus Wyphans seu aliquibus aliis p̄fons t̄be p̄fone put p̄dictus C. S. ffo & malitiose ad tunc affirmasset set p̄dictus J. ut p̄ferretur seſt fuisse & adhuc seſt exiſtit de hono & indefezibili statu de p̄dictis 44 acris terre cum pertiū in d̄nico suo ut de feodo Quozum quidē verborum ffozidū & scandalozū dicōnis & p̄palaōnis p̄dict C. H. p̄textu p̄dict⁹ C. S. cum eodē J. H. p̄dict 44 acris terre cum pertiū ulterioꝝ contrahere recusasset nec eadē ab eodem J. emere voluisset ac p̄dictus J. rōne p̄dicte false & malitiose scandalizaōnis p̄dicti tituli ipsius J. de & in eisdem 44 acris terre cum pertiū p̄dictas 44. acras terre cum pertiū alicui al⁹ p̄fone hucusq; bendere seu alienare minime potuit nec adhuc potest ad dampnum ipsius J. 100 l. Triū 22 Jac rot. Henden.